

**THE HUTTI GOLD MINES COMPANY LIMITED**

Date :31/05/2024

**REVISED NOTICE**

Sub: Extension of time limit for submission of online applications and modifications of Eligibility criteria for recruitment of Security Guard (G-8)/ Inspector (G-5) posts.

Ref: Notice dated: 03-05-2024

\*\*\*\*\*

1. As per the approval of the Competent Authority, submission of online applications by the candidates for the post of Security Guard (G-8)/Inspector (G-5) is extended till 5.00 pm on 15-06-2024.
2. To avoid inconvenience to the applicants, provision has been made in the website to make the payment in case any technical problem to upload documents the verification of the documents will be done at the time of final selection.
3. Security Guard (G-8) :An Ex-Serviceman retired from the Armed Forces after earning pension in the rank of viz; Sepoy/Naik/Havildar in Army or equivalent from Navy/Air Force etc. In case of non-availability of Ex-Serviceman, General candidates will be considered for the post .Eligibility for General candidates – a pass in Second PUC /XII Standard.
4. Security Inspector (G-5) An Ex-Serviceman retired from the Armed Forces after earning pension in the rank of Junior Commissioned Officer rank viz; Naib Subedar/Subedar/Subedar Major in Army or equivalent from Navy/Air Force etc. In case of non-availability of Ex-Serviceman, general candidates will be considered for the post .Eligibility for General candidates – Any graduate from a recognised University
5. Physical test will be carried out for all the applicants for the posts notified earlier to the grade G-8 ITI Fitter/ Electrical. Security guard and G-5 grade Security inspector, the successful applicants in physical test only will be allowed to appear to CBT test. Based on the marks obtained by the candidates in the educational qualification and in the computer based test will be called for verification of original documents in the ratio 1:3. On verification of the original documents, the provisional selection list will be published on the basis of merit and roster reservation. All other terms & conditions remain unchanged.
6. Provision has been made to the candidates in the Website for applying to multiple posts.
7. For any queries/clarification, please contact the below mentioned mobile numbers ;-

(1) 97318 41655

(2) 97318 41855.

  
Executive Director

ಹಟ್ಟಿ ಚಿನ್ನದ ಗಣಿ ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ  
ಪರಿಷ್ಕೃತ ಪ್ರಕಟಣೆ

ದಿನಾಂಕ: 31ನೇ ಮೇ, 2024.


ವಿಷಯ: ಅನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅವಧಿಯ ವಿಸ್ತರಣೆ & ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಗಾರ್ಡ್/ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್-  
ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ ಅರ್ಹತೆ ಇನ್ನಿತರ ತಿದ್ದುಪಡೆ ಮಾಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.  
ಉಲ್ಲೇಖ: ಪ್ರಕಟಣೆ ದಿನಾಂಕ 03-05-2024.

\*\*\* \*\*

1. ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆಯ ಮೇರೆಗೆ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಜಿ-8 ಹಾಗೂ ಜಿ-5 ದರ್ಜೆಯ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 15-06-2024ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅನಾನುಕೂಲವಾಗುವದನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು, ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡದೆಯೇ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.
3. ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಗಾರ್ಡ್ (ಜಿ-8) ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕ ಸಶಸ್ತ್ರ ಪಡೆಗಳಲ್ಲಿ ಪಿಂಚಣಿ ಹೊಂದಿದವರಾಗಿದ್ದು, in the rank of viz; Sepoy/Naik/Havildar in Army or equivalent from Navy/Air Force etc ಇರಬೇಕು. ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು - ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯುಸಿ / XII ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿರಬೇಕು.
4. ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್ (ಜಿ-5) ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕ ಸಶಸ್ತ್ರ ಪಡೆಗಳಲ್ಲಿ ಪಿಂಚಣಿ ಹೊಂದಿದವರಾಗಿದ್ದು, in the rank of Subedar/Naib Subedar (Junior Commissioned Officer) in Army or equivalent from Navy/Air Force ಇರಬೇಕು. ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಮಾತ್ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು - ಅಂಗೀಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಯಾವುದೇ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.
5. ಜಿ-8 ದರ್ಜೆ ಹುದ್ದೆಯ (ITI ಫಿಟ್ಟರ್, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್. ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಗಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ಜಿ-5 ದರ್ಜೆ ಹುದ್ದೆಯ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್) ಗೆ ಮೊದಲೇ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ದೈಹಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ನಂತರ ದೈಹಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಅರ್ಜಿದಾರರನ್ನು ಮಾತ್ರ CBT ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಆಧಾರಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ 1: 3 ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ನಂತರ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮೆರಿಟ್ ಮತ್ತು ರೋಸ್ಟರ್ ಮೀಸಲಾತಿ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಉಳಿದ ಷರತ್ತು ನಿಯಮದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
6. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಹಾಕಲು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ.
7. ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

(1) 9731841655

(2) 9731841855

  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು